REAL CLUB SEVILLA GOLF

22/05/2021

1 CAT (0-15) CLUB SERIES GOLF

Pos Jugador

1

0 N o b~ W DN

10
11
12
13
14

15
16
17

18
19

20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

32

CONRADI DELGADO, JAVIER

PEREZ MARTIN, ANGEL

SANCHEZ GIL, BORJA

GOY GALLARDO, GONZALO
MARTINEZ NAVARRO, AGUSTIN
BERMUDEZ SALAS, ANTONIO

PEREZ REVUELTA, JULIO

HARO ALARCON, FRANCISCO JAVIER

DIAZ BERDUN, MIGUEL
CONRADI DELGADO, MANUEL
SAUCO TAGUA, MANUEL
RICHARTE REINA, RAUL JESUS
HEREDIA LARIOS, PABLO

KORTABARRIAVELEZ DE
MENDIZABAL, RAFAEL

HORMIGO LEON, ANTONIO LUIS
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR
CLAVIJO RAMOS, PEDRO MIGUEL

CRUZ-GUZMAN LOPEZ, JOAQUIN
PICARDO GARCIA, ALFONSO JAVIER

IGLESIAS LEON, JESUS

GARCIA VEGA, JUAN MANUEL
TARANCON ESTRADA, MARCOS
LOPEZ-ESPARZA GARCIA, FRANCISCO

ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE
LERIA COUDERC, PABLO
DAVILA TELLEZ, JORGE
GALIANA CALERO, JUAN
IGLESIAS MACHADO, ALVARO
HERGUETA CRESPO, MARIANO

DIAZ-CANEL VIGIL DE QUINONES,
BORJA

HERNANDEZ GUEVARA, HECTOR

ZULATEGUI REPRESA, ZACARIAS

CLASIFICACION

Real Club Sevilla Golf

Hcp
14

17
16

3
11
16
17
19

12
12
17
17
17

12
12
17

17
19

10
12
14
16

16
11
17

15
17

12

15

Licencia
AM85234131

AM85102996
AM96954865
AM85694004
AM95505792
AM85279032
AMG9946820
AM85801916

AMO07096812
AM85187538
AM85359215
AMG3913727
AM91222799
AM85701622

AM29130150
AM95158090
AM9O5144522

AM85111165
AM85311782

AMO00983083
AM85784933
AM85603046
AM85260309

AMC3610997
AM62037577
1100674792
AMO07901549
AM85353926
AM85798686
AM85783186

AM85197603

AM71190709

%‘% 2021-079 CIRCUITO CLUB SERIES
gt

Nivel
Mayor

Senior
Mayor
Mayor
Senior
Senior
Mayor
Mayor

Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Senior
Senior

Senior
Senior
Senior

Senior
Senior

Mayor
Senior
Senior
Senior

Mayor
Senior
Mayor
Mayor
Mayor
Senior
Mayor

Senior

Senior

Scratch
J1
24
21
22
32
24
20
20
18

33
23
22
19
17
18

20
21
16

16
15

20
19
17
15

16
18
14
23
21
15
13

17

14

NEXT(

Handicap
J1
38
37
36
35
35
35
35
35

34
34
34
34
33
33

31
31
31

31
31

30
30
30
30

30
29
29
28
28
27
27

26

26



33 CLAVIJO NOGALES, PEDRO
34 JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANUEL

35 SALAS GARCIA, DANIEL

1 CAT (0-15) CLUB SERIES GOLF

Pos Jugador

36 VILALLONGA SOLAUN, FCO. JAVIER

37 PEREZ PEREZ, FCO. JAVIER
38 MIRASOL MARTIN, IGNACIO
MURIEDAS MENDEZ, EDUARDO

golf@nextcaddy.com

http://nextcaddy.com/tour/38115

10
17

18

Hcp
11

12
12

AMO5283247
AMF7614435

AM85769768

Licencia
AM85107685

AM96791991
AM42958392
AM95263705

Mayor
Senior

Mayor

Nivel
Senior

Senior
Mayor
Mayor

16 25

10 25

11 25

Scratch Handicap

J1 J1
12 21

12 21

11 19

Nop Nop

Una version interactiva de la clasificacion puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



REAL CLUB SEVILLA GOLF

- %‘% 2021-079 CIRCUITO CLUB SERIES
gt

22/05/2021

22 CAT (15.1-36) CLUB SERIES GOLF

Pos Jugador

1

2
3
4

(¢}

o N O

11
12
13
14

15

16

17
18
19

20

21
22
23
24
25

26
27
28
29

30

GIL MORENO, JUAN

ALVAREZ GONZALEZ, CARLOS
BALONGA TOMAS, BLANCA
MACHADO ALIQUE, M. REMEDIOS

PEREZ-CEREZAL MELLADO, MANUEL

PERALTA PEREZ, ANTONIO
ROZADOS PEREZ, LUIS
JIMENEZ-ORTA ORTA, VICTOR
UGARTE MONASTERIO, JORGE
GUILLEN BUENDIA, MIGUEL A.
LAZAGA ROMERO, JOSE MARIA
PORRAS CLAROS, JAVIER
GUILLEN BENITEZ, MANUEL

TERNERO SANCHEZ DE IBARGUEN,
ANTONIO

GARCIA DE PESQUERA BENJUMEA,
PEDRO

GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES

SUKHWANI GANGARAM, SUNIL
CASTRESANA PEDRAZA, ISAAC
BOLANOS HERNANDEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ QUEROL, FRANCISCO

DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN
UGARTE MACIAS, JORGE

BORRUEL TOLEDO, JOAQUIN
GUTIERREZ ARINO, JOSE
RODRIGUEZ MARQUEZ, FRANCISCO

TORRES CALZADA, MARIANO
LOBATO GARCIA, JUAN MARTIN
BERNARDEZ SARABIA, JESUS
RITUERTO GOMEZ, JUAN CARLOS

DELGADO GAZQUEZ, JUAN

CLASIFICACION

Real Club Sevilla Golf

Hcp
35

27
39
24

25

22
27
33
20
20
22
32
19
25

27

30

31
21
21

29

30
22
25
29
30

20
21
23
25

25

Licencia
AM85896643

8818396496
AM85701623
AM85041060

AMG3161322

AM85885400
AM85247963
AMG8919798
AM85110146
AMF7696641
AME7812201
CM52391575
AM71203386
AM02203382

AM02130268

AM85114659

AMO04321473
CM02298622
AM85061081

AM85785725

AME2357008
AM85601130
AM85607071
CM81292626
AM85111295

AM85348337
AMG3920815
AMC9756009
AM85114653

AMO00355611

Nivel
Junior

Mayor
Senior
Senior

Mayor

Mayor
Senior
Senior
Senior
Senior
Mayor
Mayor
Senior
Senior

Senior

Senior

Senior
Mayor
Senior

Senior

Senior
Mayor
Senior
Senior
Senior

Senior
Mayor
Senior
Senior

Senior

Scratch
J1

13

18

9

17

18

17
14

9
20
18
16

7
17
11

12

11

10
15
16

11
16
13

15
15
12
11

NEXTC,

Handicap
J1
47
45
43
40

40

39
38
38
37
37
37
37
36
36

36
36

36
35
35

35

35
34
34
34
34

33
33
33
33

33



31

32

33
34
35

Pos
36

37
38

39

40
41
42

43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

59

60

61

62
63

64
65

66

NOGALES SEYFFERT, MARIA DEL
MAR

BURGOS CORREA, JUAN MANUEL

MORA CARAZO, FEDERICO JOSE
GIL ALMANSA, RAMON
LARA CORONADO, CATALINA

22 CAT (15.1-36) CLUB SERIES GOLF
Jugador

CANO PEREZ, MARIA ISABEL
MARTIN GRUESO, ANTONIO

PULIDO SANCHEZ DE LA CAMPA,
DIEGO

CORTABITARTE GUTIERREZ, M?
ANGELLES

OLLE NUNEZ, JAIME
MORENO DE SIMON, ANA

QUERO MARTIR, FRANCISCO ANGEL

IRIMIA DIEGUEZ, ANA ISABEL
PEREZ GONZALEZ, JUAN GABRIEL

GUTIERREZ-ALVIZ CONRADI, PABLO

LOPEZ ESCALONA, ANTONIO
OLMEDO FERNANDEZ, ANDRES
GONZALEZ CAVA, JAVIER
ORTIZ DURAN, JOSE MANUEL
GARCIA GOMEZ, PABLO DANIEL
FERNANDEZ, MARC ALBERT
GONZALEZ CAVA, PEDRO
RUIPEREZ AGUIRRE, IGNACIO

SANCHEZ VEROVIZAS, JOSE
CARLOS

GOMEZ CARRERA, RAFAEL
DIAZ PINEDA, RAFAEL
SAUCO ZALDIVAR, JOSE

MORENO FERNANDEZ, JOSE RAMON

IBA |—/EEZ CONTRERAS, FERNANDO

CONTRERAS FERNANDEZ, JOSE
MANUEL

HERA MERINO, FRANCISCO DE LA

MOLLEJA BARBA, MANUEL

MORENO ROMERO, FRANCISCO
JOSE

PERALTA RUIZ, ANTONIO
CRUZ DE ANDRES, IGNACIO JESUS

PALMERO DUTOIT, J.SERGIO

35

19

22
26
37

Hcp
38

19
21

26

20
28

24
43

20
25
27
31
33
22
24
27
27

17
29
20
23

19

23

23

25
22

29
38

37

AM95191294

LV99342680

AM85134833
AM85794248
AM85813664

Licencia
AMF7696642

AM85244229
AM17359903

AM85888809

AM85186918
AM85794247
AME2319980

AM85195477
AMG3970337

AM02133876

AM85614445
AMO02193190
AM85949640
AM85600008
AM00169240
AM85910521
AM85965746
AM85155519
AM85776480

AM85143527
AM83182107
AM85109918
AM00818202

AM02139672

AM85358484

AM85105585

AM85905243
AMF7760171

AM85165166
AM71602597

AMO00776823

Senior

Mayor

Senior
Senior
Senior

Nivel
Senior

Senior
Senior

Senior

Mayor
Senior
Senior

Senior
Mayor

Senior

Senior
Senior
Senior
Senior
Mayor
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Senior
Senior
Mayor

Senior

Senior

Senior

Senior
Senior

Senior
Senior

Senior

17

12
13

Scratch

J1

13
14

10

12

12

—_
w
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—
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—_

33

32

32
32
32

Handicap
J1
32
31
31

31

30
30
29

29
29

28

28
28
28
28
28
27
27
27
27

26
26
25
25

24

24

24

24
23

23
23

22



67 VALERA MARTINEZ, FRANCISCO 25 AM85154590 Senior 6 20

JAVIER
68 GONZALEZ RUANO, LUIS 32 AM02125343 Senior 3 20
22 CAT (15.1-36) CLUB SERIES GOLF Scratch Handicap
Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1 J1
ARQUELLADA COZAR, JOSE FCO, 31 AM85079696 Senior Nop Nop

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/38115
Una version interactiva de la clasificacién puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



REAL CLUB SEVILLA GOLF

22/05/2021

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH

Pos Jugador

1

0 N o g b WwWDN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

23

24
25

26
27
28

29
30
31

32
33

DIAZ BERDUN, MIGUEL

GOY GALLARDO, GONZALO
CONRADI DELGADO, JAVIER
MARTINEZ NAVARRO, AGUSTIN
CONRADI DELGADO, MANUEL
GALIANA CALERO, JUAN
SANCHEZ GIL, BORJA

SAUCO TAGUA, MANUEL
PEREZ MARTIN, ANGEL
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR
IGLESIAS MACHADO, ALVARO
UGARTE MONASTERIO, JORGE
PEREZ REVUELTA, JULIO
BERMUDEZ SALAS, ANTONIO
HORMIGO LEON, ANTONIO LUIS
IGLESIAS LEON, JESUS
RICHARTE REINA, RAUL JESUS
GARCIA VEGA, JUAN MANUEL
ALVAREZ GONZALEZ, CARLOS
PEREZ-CEREZAL MELLADO, MANUEL

GUILLEN BUENDIA, MIGUEL A.
HARO ALARCON, FRANCISCO JAVIER

KORTABARRIAVELEZ DE MENDIZABAL,
RAFAEL

LERIA COUDERC, PABLO
MACHADO ALIQUE, M. REMEDIOS

PERALTA PEREZ, ANTONIO
GUILLEN BENITEZ, MANUEL
BURGOS CORREA, JUAN MANUEL

HEREDIA LARIOS, PABLO
TARANCON ESTRADA, MARCOS
HERNANDEZ GUEVARA, HECTOR

UGARTE MACIAS, JORGE
LAZAGA ROMERO, JOSE MARIA

CLASIFICACION

Real Club Sevilla Golf

Hcp

14
11
12

16
12
17
12

20
17
16
12
10
17
12
27
25

20
19

17

11
24

22
19
19

17
14
12

22
22

%‘% 2021-079 CIRCUITO CLUB SERIES
gt

Licencia
AMO07096812

AM85694004
AM85234131
AM95505792
AM85187538
AMO07901549
AM96954865
AM85359215
AM85102996
AM95158090
AM85353926
AM85110146
AMG9946820
AM85279032
AM29130150
AMO00983083
AMG3913727
AM85784933
8818396496
AMG3161322

AMF7696641
AM85801916

AM85701622

AM62037577
AM85041060

AM85885400
AM71203386
LV99342680

AM91222799
AM85603046
AM85197603

AM85601130
AME7812201

Nivel
Mayor

Mayor
Mayor
Senior
Mayor
Mayor
Mayor
Mayor
Senior
Senior
Mayor
Senior
Mayor
Senior
Senior
Mayor
Mayor
Senior
Mayor
Mayor

Senior
Mayor

Senior

Senior
Senior

Mayor
Senior
Mayor

Senior
Senior
Senior

Mayor
Mayor

Scratch
J1
33
32
24
24
23
23
22
22
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
18
18

18
18

18

18
17

17
17
17

17
17
17

16
16

NEX

Handic:
J1
34
35
38
35
34
28
36
34
37
31
28
37
35
35
31
30
34
30
45
40

37
35

33

29
40

39
36
32

33
30
26

34
37



34

35

36
37

Pos
38

39
40
41
42

43

44
45
46

47
48

49
50
51
52
53

54
55

56

57
58
59

60
61
62
63

64

65
66

67

68
69

BOLANOS HERNANDEZ, FRANCISCO
CLAVIJO RAMOS, PEDRO MIGUEL

CRUZ-GUZMAN LOPEZ, JOAQUIN
ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH
Jugador

CLAVIJO NOGALES, PEDRO

LOBATO GARCIA, JUAN MARTIN
CASTRESANA PEDRAZA, ISAAC
TORRES CALZADA, MARIANO
PICARDO GARCIA, ALFONSO JAVIER

LOPEZ-ESPARZA GARCIA, FRANCISCO

HERGUETA CRESPO, MARIANO
ROZADOS PEREZ, LUIS

PULIDO SANCHEZ DE LA CAMPA, DIEGO

DAVILA TELLEZ, JORGE
ZULATEGUI REPRESA, ZACARIAS

GIL MORENO, JUAN

GIL ALMANSA, RAMON

BORRUEL TOLEDO, JOAQUIN
FERNANDEZ, MARC ALBERT
GUTIERREZ-ALVIZ CONRADI, PABLO

MARTIN GRUESO, ANTONIO

DIAZ-CANEL VIGIL DE QUINONES,
BORJA

GARCIA DE PESQUERA BENJUMEA,
PEDRO

BERNARDEZ SARABIA, JESUS
MORA CARAZO, FEDERICO JOSE
QUERO MARTIR, FRANCISCO ANGEL

OLLE NUNEZ, JAIME

LOPEZ ESCALONA, ANTONIO
PEREZ PEREZ, FCO. JAVIER
VILALLONGA SOLAUN, FCO. JAVIER

GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES

DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN
RITUERTO GOMEZ, JUAN CARLOS

TERNERO SANCHEZ DE IBARGUEN,
ANTONIO

SALAS GARCIA, DANIEL
GOMEZ CARRERA, RAFAEL

21

17

17
16

Hcp
10

21
21
20
19

15
27
21

17
15

35
26
25
22
19

19
17

27

23
22
22

20
20
12
1"

30

30
25

25

18
17

AM85061081

AM95144522

AM85111165
AMC3610997

Licencia
AM95283247

AMG3920815
CM02298622
AMB85348337
AM85311782

AM85260309

AM85798686
AM85247963
AM17359903

1100674792
AM71190709

AM85896643
AM85794248
AM85607071
AM85910521
AMO02133876

AM85244229
AM85783186

AM02130268

AMC9756009
AM85134833
AME2319980

AM85186918
AM85614445
AM96791991
AM85107685

AM85114659

AME2357008
AM85114653

AM02203382

AM85769768
AM85143527

Senior

Senior

Senior
Mayor

Nivel
Mayor

Mayor
Mayor
Senior
Senior

Senior

Senior
Senior
Senior

Mayor
Senior

Junior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Mayor

Senior

Senior
Senior
Senior

Mayor
Senior
Senior
Senior

Senior

Senior
Senior

Senior

Mayor
Senior

16

16

16
16

Scratch

J1

16
15
15
15
15

15

15
14
14

14
14

13
13
13
13
13

13
13

12

12
12
12

12
12
12
12

11

11
11

11

11
11

35

31

31
30

Handic:
J1
25
33
35
33
31

30

27
38
31

29
26

47
32
34
27
28

31
27

36

33
32
29

30
28
21
21

36

35
33

36

25
26



70
71

Pos
72

73

74
75
76
77

78
79
80
81

82
83
84
85

86

87
88
89
90

91
92

93

94
95

96
97
98

99

100
101
102
103

104

MIRASOL MARTIN, IGNACIO
SUKHWANI GANGARAM, SUNIL

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH
Jugador

CORTABITARTE GUTIERREZ, M?
ANGELLES

JIMENEZ ACOSTA, RAFAEL MANUEL

BALONGA TOMAS, BLANCA
JIMENEZ-ORTA ORTA, VICTOR
ORTIZ DURAN, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ QUEROL, FRANCISCO

GUTIERREZ ARINO, JOSE
DELGADO GAZQUEZ, JUAN

IRIMIA DIEGUEZ, ANA ISABEL

IBA |—/EEZ CONTRERAS, FERNANDO

DIAZ PINEDA, RAFAEL

OLMEDO FERNANDEZ, ANDRES
MOLLEJA BARBA, MANUEL

MORENO FERNANDEZ, JOSE RAMON

HERA MERINO, FRANCISCO DE LA

SAUCO ZALDIVAR, JOSE

PORRAS CLAROS, JAVIER

MORENO DE SIMON, ANA

SANCHEZ VEROVIZAS, JOSE CARLOS

GONZALEZ CAVA, PEDRO
MORENO ROMERO, FRANCISCO JOSE

NOGALES SEYFFERT, MARIA DEL MAR

GARCIA GOMEZ, PABLO DANIEL
RODRIGUEZ MARQUEZ, FRANCISCO

PERALTA RUIZ, ANTONIO
GONZALEZ CAVA, JAVIER
VALERA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

CONTRERAS FERNANDEZ, JOSE
MANUEL

CANO PEREZ, MARIA ISABEL

LARA CORONADO, CATALINA
RUIPEREZ AGUIRRE, IGNACIO
CRUZ DE ANDRES, IGNACIO JESUS

PALMERO DUTOIT, J.SERGIO

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH

Pos Jugador

12
31

Hcp
26

17

39
33
31
29

29
25
24
19

29
25
25
23

23

20
32
28
27

24
22

35

33
30

29
27
25

23

38
37
27
38

37

Hcp

AM42958392
AMO04321473

Licencia
AM85888809

AMF7614435

AM85701623
AMG8919798
AM85600008
AMB85785725

CM81292626
AMO00355611
AM85195477
AM02139672

AM83182107
AM02193190
AM85905243
AMO00818202

AM85105585

AM85109918
CM52391575
AM85794247
AM85776480

AMB85965746
AMF7760171

AM95191294

AM00169240
AM85111295

AM85165166
AM85949640
AM85154590

AM85358484

AMF7696642
AM85813664
AM85155519
AM71602597

AMO00776823

Licencia

Mayor
Senior

Nivel
Senior

Senior

Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Senior
Senior
Mayor

Senior

Senior
Mayor
Senior
Senior

Senior
Senior

Senior

Mayor
Senior

Senior
Senior
Senior

Senior

Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

Nivel

11
10

Scratch

J1
10

10

~N N N o (o] o 00 00 0o © © ©O© © © © ©O© ©

~
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3

Scratch
J1

19
36

Handic:

J1
31

25

43
38
28
35

34
33
29
24

26
28
24
25

24

25
37
30
27

27
23

33

28
34

23
28
20

24

32
32
27
23

22

Handic:

J1



105 GONZALEZ RUANO, LUIS 32 AMO02125343  Senior 3 20

106 PEREZ GONZALEZ, JUAN GABRIEL 43 AMG3970337 Mayor 2 29
ARQUELLADA COZAR, JOSE FCO, 31 AM85079696 Senior Nop Nop
MURIEDAS MENDEZ, EDUARDO 5 AM95263705 Mayor Nop Nop

golf@nextcaddy.com | http://nextcaddy.com/tour/38115
Una version interactiva de la clasificacion puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



